
Uchwała Nr  1233/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 901/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2015 r.  

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych od początku 

roku do końca II kwartału 2015 roku  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 901/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie: podania 

do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz  

o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych od początku roku do końca II kwartału 

2015 roku, załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  1233 /2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29  października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 901/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2015 r.  

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych od początku 

roku do końca II kwartału 2015 roku  

 

Zmiany załącznika dokonuje się w związku z przekazaniem informacji przez Departament Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi w dniu 27 października 2015 roku o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych od początku roku do końca II kwartału 2015 roku - pismo znak: DR-V.3221.81.2015 z 27 

października 2015 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


